
Sitovat ilmoittautumiset ke 21.9.2022 mennessä
hannele.siekkinen2020@gmail.com

tai testari 044-7692334
ILMOITA MYÖS ERIKOISRUOKAVALIO!

 
Torstaina 22.9.2022 varmistetaan matkan toteutuminen
sähköpostilla sekä ilmoitetaan tilinumero, jolle matka 

tulee maksaa perjantaihin 23.9.2022 mennessä.
 

Lisätietoja matkasta:
Pirkko Jormalainen puh: 044 5710 100 

 
 

MATKAN HINTA 77 € JA SE SISÄLTÄÄ:
• bussimatka Oulunsalosta Hailuotoon ja takaisin matkaohjelman mukaan 
• pääsymaksu ja opastus Kotiseutumuseo Kniivilään 
• Saaristolaispöytä lounas Ravintola Frans kitchen&barissa 
• kahvit ja suolainen piirakka Kahvila Lomassa

Hinta ei sisällä matkoja Haapavedeltä/Siikalatvalta/Pyhännältä
Oulunsaloon. Pyritään järjestämään kimppakuljetuksia Haapavedeltä 

sekä Pulkkilasta. Matka toteutuu, kun lähtijöitä on minimissään 16.

PÄIVÄMATKA SIIKAMARKKINOILLE
HAILUOTOON

lauantaina 8.10.2022

HAAPAVEDEN SEUDUN SENIORIOPETTAJAT 



Tapaaminen n. klo 09.30 Oulunsalon lauttarannassa ja siirtyminen
Pohjolan Matkan bussin kyytiin.
Matka jatkuu klo 10.00 lautalla Hailuotoon (matka-aika noin 25 min)
Ajellaan suoraan Marjaniemeen, jossa Siikamarkkinat pidetään. 

Aikaa tutustua omatoimisesti markkinoiden tarjontaan ja kierrellä
kojuissa.
Klo 12:00 lounas Ravintola Frans Kitchen&Barissa Marjaniemessä
entisellä luotsiasemalla. Ravintolassa pyritään käyttämään paikallisia
raaka-aineita. Terassilta upea merinäköala, paikkoja sisällä on 20.

Lounaan jälkeen lähdetään Hailuodon keskustaan ja tutustutaan
Kotiseutumuseo Kniivilään. Itse Kniivilän tila esittelee perinteisiä
hailuotolaisia elinkeinoja. Esillä on maa- ja karjatalousvälineitä, kalastus-
tarpeita sekä käsityökaluja ja -näytteitä. Pientilallisen elämää tuo
tutuksi puolestaan suutarin torppa, navetta ja pieni savusauna.
Elosuojaan on kerätty kattava kokoelma maatalouslaitteita 1800-luvun
lopulta aina 1960-luvulle. Näytteillä on myös kalastusvälineitä ja
keskimoottorivene.
Poiketaan tulomatkalla vielä Hailuodon kirkossa.
Kahvit suolaisen palan kera n. klo 15:00 Kahvila Lomassa sekä pieni
ostosmahdollisuus Hailuodon Panimon myymälässä ennen lauttarantaan
ajoa. Ajomatka lauttarantaan kestään n. 20 min.

Hailuodosta mantereelle lähtee lauttoja puolen tunnin väliajoin klo
16:00, klo 16:30, klo 17:00.

ALUSTAVA MATKAOHJELMA Lauantai 8.10

LÄHTÖ OULUNSALOSTA

MARJANIEMESSÄ

LÄHTÖ MARJANIEMESTÄ

LAUTTARANNASSA

Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Pohjolan Matka.

Turvallisesti ja vastuullisesti 
Noudatamme matkoillamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, viranomaismääräyksiä ja
THL:n ohjeistuksia. Matka toteutetaan matkustus- ja kokoontumisrajoituksien salliessa. 
Matkavakuutus 
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.


